 � La boîte à outils triphasées pour le test des
postes électriques
 � 3 courants et 4 tensions
 � Autonome sans PC
 � Robuste et fiable pour utilisation sur site
 � Jusqu’à 900 V et 105 A en monophasé
 � Injections secondaire et primaire
SVERKER 900

Boîtier de calibration (CR-91010)
Pour la calibration, vous devez également utiliser un
multimètre de précision type KEYSIGHT 34479A ou équivalent.
Accessoires optionnels
Adaptateur courant faible LCA1 et LCA2
Dimensions
LCA1 110 x 64 x 28 mm
LCA2 110 x 64 x 44 mm
Poids (LCA1 + LCA2) 0,4 kg
Entrée 5 A (maxi)
SVERKER 900
Système de test de Relais et de Poste
7
ACCESSOIRES INCLUS
Jeu de cordons standard (GA-00030)
Câble de protection
(GA-00200)
Jeu des cordons jusqu’à 900 V
(GA-00036)
Caisse de transport avec roues (GD-00185)
Les jumpers et le stylet pour écran tactile sont rangés dans les
emplacements prévus sous le couvercle où est collé le guide
simplifié.
SVERKER-900_DS_fr_V18
ZI-CR01F • Doc. CR034936HF • 2023
Sujet à changement sans préavis
Megger Sweden AB
Enregistrée aux normes ISO 9001 et 14001
Le mot “Megger” est une marque déposée
RÉFÉRENCES
Équipement Réf.
SVERKER 900 Basic CR-19090
SVERKER 900 Standard CR-19092
SVERKER 900 Expert CR-19094
SVERKER 900 Standard avec étui souple (2) CR-19192
Tableau de configuration de l’instrument
Instrument Basic Standard Expert
Principal
Pré défaut - Défaut
X X X
Rampe
Séquenceur
Saturation TC
X X
Impédance X
Pré défaut - Défaut
avec (MTT)
X X
Pré défaut -
Défaut avec (MTT)
et courbes de
référence
X1) X1)
1) Nécessite le logiciel SVERKER Viewer PC
Accessoires inclus avec toute version de
SVERKER 900
Jeu standard de cordons GA-00030
Câble de terre GA-00200
Jeu de câble cordons 900 V GA-00036
Caisse de transport avec roues GD-00185
2) Le flight case est remplacé par un étui souple
Accessoires optionnels
Logiciel PC SVERKER Viewer
Lors de la commande pour un SVERKER 900  déjà
existant, veuillez préciser le numéro de série.
La clé de licence est associée au numéro de série du
SVERKER 900. L’ouverture des fichiers de test n’est
possible qu’avec une license SVERKER Viewer. Le logi-
ciel SVERKER Viewer peut être installé sur un nombre